校 内 発 第 383 号

令 和 ７ 年 12 月 19 日

保護者の皆様
府立富田林支援学校

校 長 向 山 和 子
准 校 長 山 嵜 夏 生

日 曜 全校 小学部 中学部 高等部

1 木
元日

学校閉庁日

2 金 学校閉庁日

3 土 学校閉庁日

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木
始業式

安全点検日、PTA役員会

9 金
給食開始

定時退庁日
身体測定

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 身体測定

14 水 臨床心理士相談（AM）
身体測定

高等部見学（中3）（PM）

15 木
心の健康相談（PM）

内科検診（抽出）

16 金 定時退庁日

17 土 スプリングコンサート

18 日

19 月 言語聴覚士相談（AM）

20 火

21 水 作品展（1/21～1/24）

22 木 PTA運営委員会 なかよし作品展（中１） 金剛高校との交流

23 金 定時退庁日

24 土
作品展：鑑賞日　高等部職家販売

学習参観　※小学部1便下校

学習参観

※1便下校
学習参観 学習参観

25 日

26 月 振替休業日

27 火
卒業生の話を聞く会

富田林市長との交流

28 水

29 木 校外学習（高３）

30 金 定時退庁日 校外学習（中３）

31 土

１月の学校行事予定について

１月の学校行事予定について、下記のとおりお知らせいたします。

記

備考